
Quinta, 29 de maio de 2025 | VOL: 5 | Nº 962 | ISSN 2764-3190

Índice

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE .......................................................................................... 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO Nº 001/2025-0072805/2025 .................................................... 2
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL ............................................................ 2

EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO Nº 001/2025-012.1/2025 .................................................. 2
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO ....................................... 2

EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO Nº 001/2025-01005/2025 ................................................. 2

Página 1/3



Quinta, 29 de maio de 2025 VOL: 5 | Nº 962
ISSN 2764-3190 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO Nº

001/2025-0072805/2025

  PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

001/2025-0072805/2025. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL

DE SAÚDE E A EMPRESA: ODONTOTEC COMERCIO

E SERVIÇOS LTDA - ME – CNPJ Nº

34.626.067/0001-58.  OBJETO: fornecimento de peças para

equipamentos odontológicos para atender as necessidades

da Secretaria Municipal de Saúde. DATA DO

CONTRATO: 28/05/2025 - VIGÊNCIA: 31 de dezembro

de 2025, a contar da data da sua assinatura. VALOR

TOTAL: R$ 62.228,00 (sessenta e dois mil, duzentos e

vinte e oito reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 10 –

Fundo Municipal de Saúde; 10.301.1004.2-033 -

DESCRIÇÃO: Manutenção e Funcionamento da Atenção

Básica; 3.3.90.30.00 – Material de Consumo. DOMINGOS

PINHEIRO CIRQUEIRA – Prefeito Municipal. MONTES

ALTOS - MA, 28 de maio de 2025.    

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Operador do Sacop

Código identificador: ufmfdyv5un20250529140554

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL

EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO Nº

001/2025-012.1/2025

      PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

001/2025-012.1/2025. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL

DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E A EMPRESA:

FUNERARIA FUNI LUX LTDA – CNPJ Nº

11.698.865/0001-90.  OBJETO: prestação de serviços

funerários, incluindo o fornecimento de urnas funerárias

tipo popular, serviço de traslado intermunicipal e

interestadual, destinado a atender pessoas de baixa renda no

município de Montes Altos - MA. DATA DO

CONTRATO: 26/05/2025 - VIGÊNCIA: 31/12/2025.

VALOR TOTAL: R$ 62.701,25 (sessenta e dois mil,

setecentos e um reais e vinte e cinco centavos). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 11 – Fundo Municipal de Assistência

Social; Dotação Orçamentária: 08.244.0125.2046 -

DESCRIÇÃO: Manutenção dos Benefícios Eventuais;

3.3.90.32.00 – Material de Distribuição Gratuita.

DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA – Prefeito

Municipal. MONTES ALTOS - MA, 26 de maio de 2025. 

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Operador do Sacop

Código identificador: zdahtkty0ak20250529140547

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA,
ESPORTE E TURISMO

EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO Nº

001/2025-01005/2025

      PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

001/2025-01005/2025. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE CULTURA E COMUNICAÇÃO E A

EMPRESA: HDF PRODUCOES E EVENTOS LTDA –

CNPJ Nº 00.886.833/0001-00.  OBJETO: contratação de

serviços artísticos a CONTRATADA, para apresentação

artística musical da banda “CANINANA DO FORRÓ”, no

dia 28 de setembro de 2025, durante a tradicional cavalgada

na cidade de Montes Altos/MA. DATA DO CONTRATO:

28/05/2025 - VIGÊNCIA: 31/12/2025. VALOR TOTAL:

R$ 100.000,00 (cem mil reais), a ser pago até dia 28 de

setembro de 2025. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Órgão: 07 – Montes Altos; Unidade Orçamentária: 26 –

Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Turismo;

Dotação Orçamentária: 13.392.0052.2-083 - DESCRIÇÃO:

Manutenção Atividades Culturais e Folclóricas; Elemento

de Despesa: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros -

Pessoa Jurídica. DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA –

Prefeito Municipal. MONTES ALTOS - MA, 28 de maio

de 2025.    

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Operador do Sacop

Código identificador: iwouviwjhcc20250529140533

Página 2/3



Quinta, 29 de maio de 2025 VOL: 5 | Nº 962
ISSN 2764-3190 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA

Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira
Prefeito Municipal

Manoel Messias Pimentel Barros
Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO Nº 001/2025-0072805/2025


	SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
	EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO Nº 001/2025-012.1/2025

	SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO
	EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO Nº 001/2025-01005/2025


